АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2025 года № 239
ст. Платнировская

О приеме имущества из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский муниципальный район

Краснодарского края в муниципальную собственность Платнировского
сельского поселения Кореновского муниципального района
Краснодарского края на безвозмездной основе (литература)

В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения
Кореновского района от 25 мая 2022 года № 167 «Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района» (в
редакции от 28.10.2024 года № 13), на основании постановления
администрации муниципального образования Кореновский муниципальный
район Краснодарского края от 25 июня 2025 года №862 «О передаче имущества
из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский
муниципальный район Краснодарского края в муниципальную собственность
поселений Кореновского муниципального района Краснодарского края на
безвозмездной основе (литература)», администрация Платнировского сельского
поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Принять в муниципальную собственность Платнировского сельского
поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на
безвозмездной основе муниципальное имущество муниципального образования
Кореновский муниципальный район Краснодарского края, учитываемое в
составе муниципальной казны муниципального образования Кореновский
муниципальный район Краснодарского края -  литературу в виде книг, согласно
перечню приложения № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Верно
Начальник общего отдела
17.10.2025

Т.В. Брославская

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Платнировского сельского поселения
Кореновского муниципального района

Краснодарского края
от 17Л0. 2025 года № 239

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого из собственности муниципального образования

Кореновский муниципальный район Краснодарского края, учитываемого в
составе муниципальной казны муниципального образования Кореновский

муниципальный район Краснодарского края, в муниципальную собственность
Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района

Краснодарского края

№
п/п Наименование имущества

Ед.
изм Кол-во,

шт.
Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1.
Академия культуры Марины

Шапиро. Малахова С.И. шт. 1 1840,00 1840,00

2. Последний день отпуска.
Сбитнев В.Л. шт. 1 600,00 600,00

Итого: 2 2440,00

Итого: 2 (два) экземпляра на сумму 2440,00 (две тысячи четыреста сорок рублей)
00 копеек.

Специалист 1 категории общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края Ю.В. Моисеева